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Tilannekatsaus hankerahoitukseen

MYR § 58

Rakennerahasto-ohjelmakauden 2014-2020 EAKR/valtio rahoitus ti-
lan ne 28.8.2015

Rakennerahastokauden 2014-2020  ESR rahoitustilanne 28.8.15
Poh jois-Poh jan maan ELY-keskus

Erillisenä liitteenä kaaviot EAKR/ESR-rahoituksen toteutumisesta. Li-
sä tie to ja asiasta antaa Kainuun liitosta EU-koordinaattori Oili Pa lo-
nie mi ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta  rahoitusasiantuntija
Ver na Mustonen.

Erillisenä liitteenä kaaviot yritysrahoituksen toteutumisesta. Li sä tie to-
ja asiasta antaa yksikön päällikkö Eija Virtasalo Poh jois-Poh jan maan
ELY-keskuksesta. 

Kainuu ÄRM rahoitustilanne Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus



Sitomatta on 2 675 350 €, johon on hankevaraus olemassa.

ERM-rahoituksen tilanne

Pohjois-Pohjanmaan ELYlle on myönnetty en na koi van ra ken ne muu-
tok sen valtuutta (ERM) yhteensä 3 000 000 euroa, jo ka on käy tet tä-
vis sä koko RR-alueella. Tuo summa on kuitenkin jaet ta va maa kun-
nit tain/ELYit täin, jotta valtuutta pystyy käyttämään Tu ki2014-jär jes tel-
mäs sä. Tätä jakoa ei ole vielä tehty. Asetettuja RR-ELY:n sisäisiä
ELYit täi siä valtuuspotteja on mahdollista muuttaa tar vit taes sa jäl ki-
kä teen eikä koko summaa tarvitse jakaa kerralla.

Lisätietoja asiasta antaa yksikön päällikkö Eija Virtasalo Poh-
jois-Poh jan maan ELY-kes kuk ses ta. 

Maaseuturahaston hakutilanne 2.9.2015, Kainuun ELY-keskus

Hanketukien valintajakso päättyi 1.9.2015. Ke hit tä mis han ke ha ke-
muk sia 16 kpl ja 7 kpl ylimaakunnallista hanketta, joissa Kainuun on
koh de alu ee na mukana.  Hakemusten yhteenlasketut Kainuuta kos-
ke vat kustannukset ovat 8 971 673 €, johon haetaan tukea 7 271
078 €. Yritystukihakemuksia 5 kpl ja maatalouden ra ken ne tu ki ha ke-
muk sia on vireillä 10 kpl.

Lisätietoja asiasta antaa Kainuun ELY-keskuksesta hallintopäällikkö
Ju ha Määttä.

MYR sihteeristö valmisteli asiaa kokouksessaan 7.9.2015 ja merkitsi
asian tietoonsa saatetuksi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tilannekatsauksen
tietoonsa saatetuksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Käytiin keskustelua tilannekatsauksesta. Sovittiin, että sihteeri Oili



Paloniemi tekee selkeän yhteenvedon ja selvityksen siitä mitä kukin
asia tarkoittaa ja selvityksen MYR:n jäsenille sähköpostilla.


